
Finał III edycji akcji "Zostań Super
Zakrętakiem"
Nadszedł czas na podsumowanie i rozstrzygnięcie ekologiczno – charytatywnej rywalizacji: „Klasa
Super Zakręcona  2018/2019”.III edycja konkursu dla „Super Zakrętaków” przyniosła sukces.
Zebraliśmy w tej edycji wspólnymi siłami 285 kg nakrętek, tym samym zbierając o 23 kg więcej
zakrętek niż w II edycji konkursu w poprzednim roku szkolnym.

We wspieranie projektu „Zostań Super Zakrętakiem” (którego najważniejszym celem jest pomoc
dzieciom z Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci) włączyli się wszyscy: uczniowie, nauczyciele,
wychowawcy, dyrekcja szkoły, pracownicy administracji szkoły i pozostali pracownicy, a nawet
osoby spoza szkoły. Dziękujemy każdemu, kto podjął się trudu segregacji śmieci i zbierania
nakrętek, bo dzięki udziałowi w tej akcji stał się także wolontariuszem naszego Szkolnego Klubu
Wolontariatu.

Nad sprawiedliwym przebiegiem rywalizacji sprawowaliśmy stały monitoring dokonując pomiaru i
prowadząc szczegółową ewidencję zebranych nakrętek. Każda klasa otrzymała zaświadczenia o
ilości przekazanych zbiorów. Przy ustalaniu końcowych wyników uwzględniliśmy także liczbę
uczniów w poszczególnych klasach.

Czas ogłosić wyniki III edycji akcji w naszej szkole. Już dn. 26.IV.2019 r. zakończyła się osobna
rywalizacja dla klas maturalnych, tutaj zostały wyróżnione następujące klasy: kl. IIIc LO (zebrała
44,5 kg), kl. IV B Tech (32 kg), kl. IIIa LO (10 kg).

W rywalizacji dla wszystkich pozostałych klas zakończonej dn. 19.06.2019 r. najlepszym wynikiem
może się pochwalić klasa I A BS, która zebrała 75,5 kg zakrętek.
Na drugim miejscu uplasowała się klasa II A LO z wynikiem 44,5 kg.
Trzecie miejsce należy do klasy I A LO. Klasa ta uzbierała 15,5 kg nakrętek.
Czwarte miejsce zajęła klasa III B  TECH, która uzbierała 13 kg zakrętek.

Gratulujemy zwycięskim klasom oraz ich wychowawcom pani Magdalenie Olczyk, panu Mariuszowi
Sobańskiemu, pani Anetcie Wodarczyk, pani Barbarze Krawczyk, pani Joannie Ziętek, oraz pani
Annie Fijałkowskiej i pani Katarzynie Sykale bohaterskiej postawy, cierpliwości oraz chęci i
determinacji w pomaganiu innym!

Dla wszystkich zwycięskich klas przygotowaliśmy specjalne dyplomy, a dodatkowo dla zwycięskich
„Klas Super Zakręconych” interesujące upominki. W tym roku szkolnym także najbardziej aktywni
zbieracze nakrętek zostali indywidualnie nagrodzeni dyplomami „Super Zakrętaka”.

W sumie na realizację marzeń  dzieci z Hospicjum przekazaliśmy w ciągu tych trzech lat
organizowanej w naszej szkole zbiórki 709 kg nakrętek.

Wszystkich Super Zakrętaków pozdrawiamy tradycyjnym pozdrowieniem Superbohaterów:
NIECH MOC BĘDZIE Z WAMI! 

Za zaangażowanie i każdą pomoc serdecznie dziękujemy-
Szkolny Klub Wolontariatu wraz z koordynatorem.


